PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

ANÁLISE DE RECURSOS

A Presidenta da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
002/2022 da Prefeitura Municipal de Paranatinga – MT, nos termos do ítem 9 do
Edital de Abertura 001/2022, visando a atender aos princípios da publicidade, da
legalidade e da impessoalidade,

RESOLVE:

I – Divulgar resultado dos recursos apresentados por candidatos, conforme o
ítem 9 do Edital de Abertura Nº 001/2022.

Paranatinga/MT, 05 de maio de 2022.

DIEGO DA SILVA NASCIMENTO

Presidente da Comissão

VIVIAN MICAELLI STACKE

Membro da Comissão

ANA PAULA BASTO DA SILVA FERREIRA

Secretaria da Comissão

CARGO  CANDIDATO Status Solic. Justificativa

MEDICO
VETERINÁRIO

SAVIO SILVA SANTOS INDEFERIDO Indeferimento diante do anexo V do Edital de  Processo Seletivo 002/2022

MEDICO
VETERINÁRIO

FELIPE ANTONIO PEREIRA
MUNDIM

INDEFERIDO Indeferimento diante da tabela de pontuação do Edital Processo Seletivo 002/2022